
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
09.07.2024. Nr. 7 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 9. jūlijā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 9. jūlijā plkst. 10:02 
Sēde slēgta plkst. 14:09 
 
Sēdē piedalās 3 komitejas locekļi: 
Andris Jefimovs; 
Andrejs Radzevičs; 
Edgars Treimanis 
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis: 
Dzintars Kudums - atvaļinājumā 
 
Sēdē piedalās: 
 
Klātienē: 
SIA “Peldmāja” pārstāvis Jānis Sauka (1.§) 
 
Pašvaldības darbinieki: 
Jurists Gunta Gulbe, Nekustamo īpašumu daļas vadītāja Diāna Grudule, Nekustamo 
īpašumu un mājokļu speciāliste Linda Gundega Rungovska 
 
Attālināti: 
Domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības jautājumos Raivis Kalējs, deputāts Juris 
Grasmanis, Iekšējā audita nodaļas Vadītājs Aigars Evardsons, Sabiedrisko attiecību un 
mārketinga daļas Vecākais sabiedrisko attiecību speciālists Kristīne Dundure, Sakas 
pagasta un Pāvilostas apvienības pārvaldes Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 
apvienības pārvaldes vadītājs Ilmārs Šnore (1.§), Administratīvād daļas vadītāja 
Madara Lagzdiņa, Nekustamo īpašumu daļas speciālisti Anna Brūkle, Vizma Lapuķe, 
Dace Magone, Dace Priedīte, Elza Fišmeistere, Marina Kokovihina, Ilze Lācīte, Guna 
Taujēna. 
 
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par valsts nekustamo īpašumu atsavināšanas ierosināšanu Pāvilostas pilsētā un 
to nodošanu pašvaldības īpašumā 

2. Par saistošo noteikumu “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu 
dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu 

3. Par dzīvojamās mājas “Vijas”, Vecpils pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

4. Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 2-13-2A", Medzes pagastā 

5. Par zemes vienības “Pilieni”, Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

6. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Rudovici”, Rucavas pag., noteikšanu par 
starpgabalu 

7. Par nekustamā īpašuma Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

8. Par nekustamā īpašuma “Sāmenīši”, Sakas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

9. Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 5, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

10. Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

11. Par zemes vienības Dārza iela 28, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,2 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

12. Par zemes vienības “Pie Brūveru pļavas”, kadastra apzīmējums 64980040167, 
Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

13. Par zemes vienības “Stūri”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

14. Par zemes vienības “Sprīdīši”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

15. Par zemes vienības “Ūsiņas”, Virgas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

16. Par zemes vienības “Pie Brūveru pļavas”, kadastra apzīmējums 64980030122, 
Virgas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

17. Par zemes vienības “Dīķu lauks”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

18. Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,65 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

19. Par zemes vienības “Mežgaļu koplietošanas zeme”, Lažas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20. Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas 0,65 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

21. Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 99”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

22. Par nekustamā īpašuma “Aļņi”, Cīravas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

23. Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 98”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

24. Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 118”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

25. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
1, Bunka, Bunkas pagasts 

26. Par zemes vienības "Lāčplēši 3", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 
64460050126, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

27. Par zemes vienības "Lāčplēši 1", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

28. Par zemes vienības “Vecpaegļi”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

29. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepājas 
iela 5-34, Priekule 

30. Par nekustamā īpašuma Kanālu iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

31. Par nekustamā īpašuma Pumpura iela 1A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

32. Par nekustamā īpašuma Bānīša iela 18, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

33. Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

34. Par nekustamā īpašuma Bānīša iela 20, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

35. Par dzīvojamās mājas “Upeslīči”, Aizputes pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

36. Par zemes vienības "Lāčplēši 3", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 
64460050190, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

37. Par zemes vienības “Mazāboli”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

38. Par zemes vienības “Pie Sarmām”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

 

Raimonds Reinis atklāj komitejas sēdi un aicina balsot par priekšlikumu iekļaut 
darba kārtībā 37. punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/673 "Par zemes vienības 
“Mazāboli”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē"). 
 
Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR" - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis, 
  Raimonds Reinis) 

"PRET" - nav 
"ATTURAS" - nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" – nav 
 
Priekšlikums pieņemts 

 
Raimonds Reinis aicina balsot par priekšlikumu  iekļaut darba kārtībā 38. punktu 
(lēmuma projekts DKN/2024/2.1/675 "Par zemes vienības “Pie Sarmām”, Kalētu 
pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē") 
 
Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR" - 4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis, 
  Raimonds Reinis) 

"PRET" - nav 
"ATTURAS" - nav 
"NEPIEDALĀS" – nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

1.§ 
Par valsts nekustamo īpašumu atsavināšanas ierosināšanu Pāvilostas pilsētā un 

to nodošanu pašvaldības īpašumā 
 

Ziņo Raimonds Reinis, SIA “Peldmāja” pārstāvis Jānis Sauka 
 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldība ( turpmāk – Pašvaldība) izsaka 

priekšlikumu par valsts īpašumā uz Zemkopības ministrijas vārda reģistrēto un AS 
“Latvijas valsts meži” (turpmāk -LVM) apsaimniekošanā nodoto nekustamā 
īpašuma Sēņu iela 2, Pāvilosta, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6413 006 
0101, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 006 0101 daļu apmēram 0,05 
ha platībā atsavināšanu un nodošanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
īpašumā, Sēņu ielas turpinājuma, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, izbūvei 
(saskaņā ar Meža likuma 44. panta ceturtās daļas 2. punkta a) apakšpunktu) un 
vērsties Zemkopības ministrijā ar valsts meža zemes atsavināšanas ierosinājumu. 

 
Diskusija par ceļa nepieciešamību, to uzturēšanas izmaksām, par juridiskajiem 
aspektiem. Diskusija par to, ka piekļuve īpašumiem par šo ceļu jau sniegta no AS Latvijas 
Valsts meži puses, izstrādājot detālplānojumu. 
 
Diskusijā piedalās A.Radzevičs, R.Reinis, E.Treimanis, A.Jefimovs, G.Gulbe, D.Grudule, 
J.Sauka. [1.daļas ierakstā no 2:12 līdz 51:18] 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  2 (Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Andris Jefimovs - Nepiedalās balsojumā) 
 nav  

NOLEMJ: 

 
Noraidīt lēmuma projektu "Par valsts nekustamo īpašumu 
atsavināšanas ierosināšanu Pāvilostas pilsētā un to 
nodošanu pašvaldības īpašumā" 

 

2.§ 
Par saistošo noteikumu “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu 

dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu 
 
Ziņo Linda Gundega Rungovska 
 
Būtība – Saistošo noteikumu projekts “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskā valdījumā 

esošu dzīvojamo telpu īres maksu” tika nodots sabiedriskai apspriešanai, kuru 
laikā tika saņemti priekšlikumi. 

 
Diskusija par priekšlikumu būtību, to nepieciešamību iekļaut saistošo noteikumu projektā. 
Diskusija par nepieciešamību labot un precizēt saistošo noteikumu projektu punktus. 
Diskusija par to, ka nepieciešams precizēt lēmumprojektu, norādot to, kas veiks 
ieguldījumu uzskaiti un aprēķinus par ēkām. 
Diskusijas laikā vienojas, ka pirms atkārtotas publicēšanas sabiedriskai apspriešanai, 
nepieciešams skatīt šo saistošo noteikumu projektu un iesniegto lēmumprojektu atkārtoti. 
 
Diskusijā piedalās A.Radzevičs, E.Treimanis, A.Jefimovs, R.reinis, G.Gulbe, 
L.G.Rungovska [2.daļas ieraksts]. 
 
Iesniegti priekšlikumi:  
 

Pilnveidot Saistošo noteikumu projektu un izskatīt ārkārtas Attīstības un 
tautsaimniecības komitejā 

 
Balsojums par priekšlikumu “Pilnveidot Saistošo noteikumu projektu un izskatīt ārkārtas 
Attīstības un tautsaimniecības komitejā” 

“PAR”  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
NOLEMJ: 

Atlikt lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu “Par pašvaldībai piederošu vai 
tiesiskajā valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu” 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Pēc pārtraukuma sēžu zālē nav atgriezies Andrejs Radzevičs. 
 

3.§ 
Par dzīvojamās mājas “Vijas”, Vecpils pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 

kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  Nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas “Vijas”, 
Vecpils pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 

Sēžu zālē atgriežas Andrejs Radzevičs 

4.§ 
Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 2-13-2A", Medzes pagastā 

Ziņo Vizma Lapuķe 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu dot piekrišanu iegūt īpašumā zemes gabalu 

“Šķēde 2-13-2A”, Medzes pagastā, Dienvidkurzemes novadā, kadastra numurs 
6476 002 1120, sastāv no zemes vienības 0,0825 ha platībā un dārza māju, jo 
2024. gada 27. jūnijā noslēgts Pirkuma līgums ar reģistra Nr.2887. Zemes gabala 
turpmākais izmantošanas mērķis – dārza mājas apsaimniekošana, dārzkopība. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par atļauju iegūt īpašumā zemi 
"Šķēde 2-13-2A", Medzes pagastā" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 
Par zemes vienības “Pilieni”, Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pilieni”, 
Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jaunie Rudovici”, Rucavas pag., noteikšanu par 

starpgabalu 
Ziņo Dace Magone 
 
Būtība - Zemes vienība atbilst definīcijai zemes starpgabals, jo zemes vienībai nav 

iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ceļam, kā arī zemes vienības 
platība ir mazāka par Rucavas novada Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību ārpus ciema robežām - 2 ha 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Rudovici”, Rucavas pag., noteikšanu par starpgabalu" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma “Sāmenīši”, Sakas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Sāmenīši”, Sakas pagasts, noteikšanu par starpgabalu" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 5, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 
5, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 

 
 
 
 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 
Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 
19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 

11.§ 
Par zemes vienības Dārza iela 28, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,2 ha platībā 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības Dārza iela 28, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,2 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

12.§ 
Par zemes vienības “Pie Brūveru pļavas”, kadastra apzīmējums 64980040167, 

Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 

Ziņo Marina Kokovihina 
 
Būtība – Saņemts iesniegumu ar lūgumu iznomāt zemes vienību “Pie Brūveru pļavas” ar 

kadastra apzīmējumu 6498 004 0167, Virgas pagastā lauksaimniecības 
vajadzībām 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pie Brūveru 
pļavas”, kadastra apzīmējums 64980040167, Virgas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

13.§ 
Par zemes vienības “Stūri”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Stūri”, Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 

14.§ 
Par zemes vienības “Sprīdīši”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Sprīdīši”, 
Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

15.§ 
Par zemes vienības “Ūsiņas”, Virgas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Ūsiņas”, 
Virgas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

16.§ 
Par zemes vienības “Pie Brūveru pļavas”, kadastra apzīmējums 64980030122, 

Virgas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pie Brūveru 
pļavas”, kadastra apzīmējums 64980030122, Virgas pagasts, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 

17.§ 
Par zemes vienības “Dīķu lauks”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Dīķu lauks”, 
Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

18.§ 
Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,65 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Līvānu 
lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,65 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

19.§ 
Par zemes vienības “Mežgaļu koplietošanas zeme”, Lažas pagasts, daļas 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Mežgaļu 
koplietošanas zeme”, Lažas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 
Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas 0,65 ha platībā 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Līdumi”, 
Kalvenes pagasts, daļas 0,65 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

21.§ 
Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 99”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 
99”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 

 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma “Aļņi”, Cīravas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Aļņi”, 
Cīravas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

23.§ 
Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 98”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 
98”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 

24.§ 
Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 118”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 
118”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 

25.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 

1, Bunka, Bunkas pagasts 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 1, 
Bunka, Bunkas pagasts" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 

26.§ 
Par zemes vienības "Lāčplēši 3", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 

64460050126, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Lāčplēši 3", 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 64460050126, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

27.§ 
Par zemes vienības "Lāčplēši 1", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Lāčplēši 1", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

28.§ 
Par zemes vienības “Vecpaegļi”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Vecpaegļi”, 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 

29.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepājas 

iela 5-34, Priekule 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepājas iela 5-
34, Priekule" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma Kanālu iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kanālu 
iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma Pumpura iela 1A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
Pumpura iela 1A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma Bānīša iela 18, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Bānīša 
iela 18, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma Bānīša iela 20, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Bānīša 
iela 20, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

35.§ 
Par dzīvojamās mājas “Upeslīči”, Aizputes pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 

kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas “Upeslīči”, 
Aizputes pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36.§ 
Par zemes vienības "Lāčplēši 3", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 

64460050190, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Lāčplēši 3", 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 64460050190, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

37.§ 
Par zemes vienības “Mazāboli”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

 
Ziņo Marina Kokovihina 
 
Būtība - Informācija par iznomājamo zemes vienību “Mazāboli”, Kalētu pagasts, kadastra 

apzīmējums 64640040419 0,8 ha platībā, 2024.gada 07.jūnijā publicēta 
tīmekļvietnē www.dkn.lv , sadaļā nekustamie īpašumi – iznomājamie zemesgabali, 
kā brīvais zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 
2024.gada 21.jūnijam. Ir saņemti vairāki iesniegumi ar lūgumu iznomāt zemes 
vienību. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Mazāboli”, 
Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38.§ 
Par zemes vienības “Pie Sarmām”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
 

Ziņo Marina Kokovihina 
 
Būtība - Informācija par iznomājamo zemes vienību “Pie Sarmām”, Kalētu pagasts, 

kadastra apzīmējums 64640010362 4,5 ha platībā, 2024.gada 07.jūnijā publicēta 
tīmekļvietnē www.dkn.lv , sadaļā nekustamie īpašumi – iznomājamie zemesgabali, 
kā brīvais zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 
2024.gada 21.jūnijam. Ir saņemti vairāki iesniegumi ar lūgumu iznomāt zemes 
vienību. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pie 
Sarmām”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 

                                                                                             12.07.2024 

 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 

                                                                                                                 12.07.2024. 


